
Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestavený k 31.12.2020
(v Kč, s přesnosti" na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 27.01.2021 10:53:29

Název účetní jednotky: Mateřská škola Kdyně, Dělnická 35, příspěvková organizace
Sídlo: Dělnická č. evid. 35

345 06 Kdyně
Právní forma: Příspěvková organizace
Předmět činnosti: OKEČ: 801010
IČO :70996733

1 l 2 3 4

Čislo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

úéet
BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavni činnost Hospodářská
činnost

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

A. NÁKLADY CELKEM 6337869,11 5710303,70

l. Náklady z činnosti 6337869,11 5710303,70

1.3potreba materiálu
2. Spotřeba energie
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
4. Prodané zboží

5. Aktivace dlouhodobého majetku
6. Aktivace oběžného majetku
7. Změna stavu zásob vlastní výroby
8. Opravy a udržování
9. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci
11. Aktivace vnitroorganizačnlch služeb
12. Ostatní služby
13. Mzdové náklady
14. Zákonné sociální pojištěni
15. Jiné sociální pojištěni
16. Zákonné sociální náklady
17. Jiné sociálni náklady
IB.DaňsilniBni

19. Daň z nemovitostí

20. Jiné dané a poplatky
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení
23. Jiné pokuty a penále
24. Dary a Jiná bezúplatná předáni
25. Prodaný materiál
26. Manka a škody
27. Tvorba fondů

28. Odpisy dlouhodobého majetku
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
31. Prodané pozemky
32. Tvorba a zúčtování rezerv

33. Tvorba a zúčtování opravných položek
34. Náklady z vyřazených pohledávek
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku
36. Ostatní náklady z činnosti

501
502
503

504
506
507
508

511
512
513
516
518

521
524
525
527
528

531
532
53B
541
542

543

544
547
548
551
552

553
554
555
556
557
558

549

474531.68

83591,00
532119,05

93 205,00

31 243,00
1 501,00

-8 687,00

229 964,38

3 996 963,00
1 335 065,00

16569,00

94 623,90

1 239,75

34 632,00

4041,00

-12227,00

232 887,65
3 503 406,00
1 181 088.00

18980,00

94 233,00

1 160,00

29 272,00

28 200,00
20 432,40

21 372,00
10767,00

II. Finanční náklady

1. Prodané cenné papíry a podíly
2. Úroky
3. Kurzové ztráty
4, Náklady z přeceněni reálnou hodnotou
5. Ostatní finanční náklady

561
562

563

564
569
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1 2 3 l 4

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

úéet
BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavni činnost Hospodářská
činnost

Hlavni éinnost Hospodářská
činnost

III. Náklady na transfery

1. Náklady vybraných ústř, ví,institucí na transfery
2. Náklady vybraných mist.vl.institucí na transfery

571
572

V. Daň z přijmu

1. Daň z přijmu
2, Dodatečné odvody daně z příjmů

591

595
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IČO: 70996733

MS Kdyně

Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k 31.12.2020
1 I 2 3 I 4

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Syntetický
účet

BĚŽNÉ

Hlavni činnost

MINULÉ

Hospodářská
činnost

Hlavni činnost Hospodářská
činnost

B. VÝNOSY CELKEM 6 478 329,03 5 860 788,85

l. Výnosy z činnosti 310044,40 465 075,30

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků
2. Výnosy z prodeje služeb

3. Výnosy z pronájmu
4, Výnosy z prodaného zboží

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

10. Jiné pokuty a penále
11. Výnosy z vyřazených pohledávek

12. Výnosy z prodeje materiálu

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

14. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. máj. kromě pozemků
15. Výnosy z prodeje pozemků
16. Čerpáni fondů

17. Ostatní výnosy z činnosti

601

602
603
604

609

641
642
643
644

645
646

647
648
649

300 253,00 459413,00

9791,40 5 662,30

II. Finanční výnosy 857,63 762,55

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů
2. Úroky
3. Kurze ve zisky
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
6. Ostatní finanční výnosy

681
662
663

664
669

857.63 762,55

IV. Výnosy z transferů 6167427,00 5394951,00

1. Výnosy vybraných ůstř.vlád.instituci z transferů
2. Výnosy vybraných mist.vlád.instituci z transferů

671

672 6167427,00 5394951,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENI

1. Výsledek hospodařeni před zdaněním

2. Výsledek hospodařeni běžného ůčetniho období

140 459,92
140459,92

150485,15
150485,15

Podpisový záznain:
/

^

Mateřská škola Kdyně,
Dělnická 35

příspěvková organizace
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Příloha

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 27.01.2021 10:56:14

Název účetní jednotky: Materská škola Kdyně, Dělnická 35, příspěvková organizace
Sídlo: Dělnická č. evid. 35

345 06 Kdyně
Právní forma: Příspěvková organizace
Předmět činnosti: OKEČ: 801010
IČO :70996733

A.1. Informace podle §7 odst.3 zákona

Do předloženi této účetní závěrky není žádná taková skutečnost známa.

A.2. Informace podle §7 odst.4 zákona

Změna nastala u položek účetních výkazů dle vyhlášky ve zněni platných předpisů.

A.3. Informace podle §7 odst.5 zákona

Účetní Jednotka vede na základě rozhodnuti zřizovatele účetnictví ve zjednodušeném rozsahu.
Nejsme plátci DPH
O zásobách účtujeme dle způsobu A
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